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اسم التلميذرقم التلميذتس

357

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

102513570001
102513570002
102513570003
102513570004
102513570005
102513570006
102513570007
102513570008
102513570009
102513570010
102513570011
102513570012
102513570013
102513570014
102513570015
102513570016
102513570017
102513570018
102513570019
102513570020
102513570021
102513570022
102513570023

ابراهيم احمد حمد سليمان
ابراهيم احمد ناصر مزعل
احمد  وسام احمد سليمان

امير علاء  عبد دلي
اوس مصطفى صالح مهدي

ايمن فاضل عبود ابراهيم
ايهم مصطفى صالح مهدي
 بكر علاء  محيسن جاسم
حارث نصير علي حسين
حسين  علي عباس جوده

خليل  احمد خليل عبد
خليل جاسم خليل  ابراهيم

زين العابدين حسين علي حسين
سوراك  محمد حماد مروح

صالح احمد سعدي مهدي
طه عمر محمود نجم

عبدالرحمن احمد عبدالله جاسم
عبدالرحمن صالح احمد رشيد

عبدالله  ضياء كريم جياد
عبدالله سرمد جبار صدام

عبدالله ماجد عواد عبد
عبدالله هشام علي حسين

عقيل مصطفى صالح مهدي

71
100
83
73
94

100
93
85
93
74
66
59
87
98
84
95
98

100
61
81
82
84
81

84
96
87
91
92

100
100
90

100
92
82
77

100
100
90

100
79

100
66
59

100
99

100

30
90
58
50
66
86
72
68
98
80
57
38
98
80
32
50
90
غ

50
26
62
50
50

50
100
35
66
59

100
95
64
84
81
53
50
90
70
50
77
84
95
50
50
50
50
51

56
94
53
50
58
81
69
57
80
58
38
25
86
88
50
75
73
75
37
50
69
60
79

50
83
51
58
62
69
72
59
72
50
35
50
50
92
56
75
74
78
63
59
67
67
58

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

0
563

0
388
431
536
501
423
527
435

0
0

511
528

0
472
498

0
0
0

430
410
419

0
93.83

0
64.67
71.83
89.33
83.5
70.5

87.83
72.5

0
0

85.17
88
0

78.67
83
0
0
0

71.67
68.33
69.83
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

102513570024
102513570025
102513570026
102513570027
102513570028
102513570029
102513570030
102513570031
102513570032
102513570033
102513570034
102513570035
102513570036
102513570037
102513570038
102513570039
102513570040
102513570041
102513570042
102513570043
102513570044
102513570045
102513570046

علي  قيس كامل متعب
علي اسامه جمال عبطان
علي حسين بدري نشمي

علي كمال علي  عمر
 غيث  علاء  محمد جدعان

غيث سمير جاسم محمد
ليث مثنى خلف ابراهيم
مجتبى ثائر عبد حسن
محمد احمد عزيز عبد

محمد امين علي نايف  علي
محمد طارق حسون علوان

معتز علي حسين جواد
مهدي صلاح   مهدي اسماعيل

نعيم بهاء عبد دلي
نورس حيدر  جلوب فاضل
هاني علاء   كريم مشرف

يامن محمد عطيه عبد
يعقوب محمد محمود نزال
يوسف سرمد جبار صدام

يوسف سيف الكرار سيف سامي
يوسف ماهر كاظم حمادي
يوسف مثنى منير فرحان
يوسف محمد حليم محمد

100
99
75
91
94

100
77

100
66
88
68
80
79
64
75
70

100
76
83
75

100
100
73

100
100
87
96

100
96
66

100
66

100
78
94

100
77

100
82

100
94

100
77
98

100
97

98
50
56
80
76
90
62
50
50
62
36
30
74
64
50

15%
98
64
72
34
96
98
76

93
59
38
79
98

100
55
26
35
61
26
50
65
24
24

19%
94
50
83
37
80
98
54

86
73
63
77
77
90
50
56
35
66
50
50
73
54
56
52
97
81
91
66
90

100
80

87
68
58
73
77
88
59
75
50
70
27
53
90
56
57
40

100
67
56
72
82
95
62

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

564
449

0
496
522
564
369

0
0

447
0
0

481
0
0
0

589
432
485

0
546
591
442

94
74.83

0
82.67

87
94

61.5
0
0

74.5
0
0

80.17
0
0
0

98.17
72

80.83
0

91
98.5

73.67
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47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

102523570047
102523570048
102523570049
102523570050
102523570051
102523570052
102523570053
102523570054
102523570055
102523570056
102523570057
102523570058
102523570059
102523570060
102523570061
102523570062
102523570063
102523570064
102523570065
102523570066
102523570067
102523570068
102523570069

اريام سعد موفق حمادي
ايلاف  عمر شهاب حمد
ايه اياد خليل محمد امين
تبارك اثير معين كاظم

تماره حيدر خليل ابراهيم
جمانة احمد جاسم طه

جنان احمد حسين حميد
ختام وليد عبدالله خلف

داليا احمد طه حسين
دانة غزوان داود سلمان

دانه حيدر رعد فاضل
ديمه احمد منال ناطق

راما صلاح  هاشم راضي
رحمه خالد محي هاشم

رحمه مصطفى رياض عباس
رزان جاسم جسام وسمي
رفل محمد عدنان خضر

رهف محمد سعدون عبد الرزاق
رهف وعد عبدالجبار رشيد

روان  جاسم محمد عواد
روان انيس هادي محمد

روزه علي صلاح  حسن
ريتاج كمال حميد داود

81
86
98
93
83
82
76
92
50

100
88

100
100
100
93
87
85

100
98

100
92
92
98

100
96
96

100
80
89
82
82
70
89
89
95
97
90
82
84
77

100
78
89
84
80
99

58
74
74
83
70
79
51
28
23
75
60
96
98
67
61
63
29
96
60
67
71
50
65

77
82
76
58
85
66
58
79

18%
84
30
87
75
76
63
54
22
95
62
50
26

15%
30

89
100
90

100
87

100
60
96
82
96
88

100
100
100
96

100
100
100
100
100
100
70
86

64
63
67
86
64
81
39
38
31
67
73
97

100
76
80
52
65
97
60
82
76
53
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل

469
501
501
520
469
497

0
0
0

511
0

575
570
509
475
440

0
588
458
488

0
0
0

78.17
83.5
83.5

86.67
78.17
82.83

0
0
0

85.17
0

95.83
95

84.83
79.17
73.33

0
98

76.33
81.33

0
0
0
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

102523570070
102523570071
102523570072
102523570073
102523570074
102523570075
102523570076
102523570077
102523570078
102523570079
102523570080
102523570081
102523570082
102523570083
102523570084
102523570085
102523570086
102523570087
102523570088
102523570089
102523570090
102523570091
102523570092

ريماس  اسماعيل ابراهيم عبد
 ريماس ادم حسن عبد الرحيم

ريماس رسول فاضل خليفه
ريماس عبدالرحمن كريم جياد

ريناد عدي نجم عبدالله
زهراء عدنان محمد علي

زينب عباس عبد الكريم خماس
شهد خالد خلف نجم

طيبه احمد اسماعيل غايب
طيبه نبيل مسلم جبار

عائشه صهيب خلف محمد
عسل مصطفى طه خضر

غزل علي عبدالله خلف
فاطمه عثمان محمد احمد

فاطمه مهند محمد تقي
ليان محمد يعقوب لطيف

مروه  عبد الرزاق  علي خليفه
مريم نصير عبد الجبار عبد الصاحب

ملاك  خالد مظلوم احمد
ملك محمد ناجي عبد الجبار

ميسره علي صالح مهدي
نور فليح سلمان محسن

نورس  حسين احمد عبدالله

98
99
95
81

100
78

100
100
53
82
94

100
98
95
98
90

100
99
81
99
99
81
98

93
96
90
67

100
67
96
97
52
79
87
93
87
81
93
95
94
89
75
95
86
85
99

59
80
94
53
94
33

100
92
61
57
72
96
62
56
66
96
96
80
27
85
69
50
86

39
68
78
21
93
38
66
58
29
41
51
78
67
21
27
60
54
50
26
93
50
67

100

84
100
100
88

100
84

100
96
83
93

100
100
87
50
82
84

100
100
84
98

100
76

100

61
86
85
38

100
55

100
95
72
87
77
91
69
30
53
70
74
74
62
55
85
51

100

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
529
542

0
587

0
562
538

0
0

481
558
470

0
0

495
518
492

0
525
489
410
583

0
88.17
90.33

0
97.83

0
93.67
89.67

0
0

80.17
93

78.33
0
0

82.5
86.33

82
0

87.5
81.5

68.33
97.17
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93
94
95
96
97

102523570093
102523570094
102523570095
102523570096
102523570097

نورهان سلام  شمال عبد
هاجر احمد  اسماعيل غايب

هدير قاسم احمد عباس
همسة  حقي اسماعيل خليل

ياسمين  زياد علي حسين

87
100
87
90
93

88
84
88
83
65

58
90
62
60
84

86
95
84
71
92

100
100
77
69
52

76
82
55
55
50

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

495
551
453
428
436

82.5
91.83
75.5

71.33
72.67

المعدلالمجموعالنتيجه

97 46 51

المشاركين
كلي بنين بنات

64 29 35

الناجحين
كلي بنين بنات

30 15 15

المكملين
كلي بنين بنات

3 2 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00142348
 100% 100% 86% 76% 96% 92%

 65.98%

وليد خالد حمدان

الممتحنيين

97 46 51

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 


